Serv, Determinnzsoni Dirigensiall
Trasmessa: _ SeM - XW|

_M : -Ath’ﬂ_ i
L u&;..ll-_lq LO.

.Lw""* %‘“ .

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al registro generale OGGETTO: Compartecipazione alla
In data 03%-11- 2010 P.G.S. OR.SA per la
N. 223k~ organizzazione del™ IV® Torneo
N. 351 Settore XIII Matusa G. Pisana”;
DATA 21.10.2010

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2010 CAP. 1676.1 FUNZ.06 SERV.02 INTERV.03 mdgﬁ tj /10;

gzrﬁiszouxznn CAPO

P2

§
-
¥
5

L’anno duemiladieci il giorno ventuno del mese di
! ottobre,nell’ufficio del Settore XIII , il Dirigente,
3 Dott.ssa Elide Ingallina ha adottato la seguente
¢ ] determinazione :




IL DIRIGENTE

Premesso

che la P.G.S. OR.SA con sede in Ragusa C.so Italia 477 ha presentato istanza il
18.10.2010 prot. n.90997 per la compartecipazione da parte del Comune alla
realizzazione del iV° Tomeo Matusa G. Pisana di calcio a sette X

Consliderato che la manifestazione proposta rappresenta un momento di carattere
sportivo-ricreativo giunta alla IV° edizione;

Che il tomeo, si svoige presso il campetto dell'Oratorio salesiano di Ragusa, intende
promuovere lo sport quale mezzo per un sano confronto sportivo di aggregazione e di
socializzazione,dara la possibilita a tutti i giocatori ragusani, non avendo piu I'eta per
cimentarsi in campionati di serie F.I1.G.C., di giocare in un torneo che ha avuto un
notevole successo negli anni precedenti.

Verificato che il costo della manifestazione ammonta ad euro 7.600,00 come da
allegato preventivo spese ;

Considerato che la nota di cui sopra & stata sottoposta ail'lesame deil'Assessore allo
Sport che ha manifestato linteresse a compartecipare per la realizzazione della
suddetta manifestazione a fronte del pagamento di una parte delle spese per acquisto
materiale sportivo e di premiazione per complessivi euro 600,00 IVA compresa.
Ritenuto che trattandosi di spese minute ed urgenti (vista I'imminenza della data di
svolgimento ) si procedera secondo quanto previsto dali'art. 19 del Regolamento del
Servizio Economato e di Provveditorato, approvato con deliberazione consiliare n. 35
del 12.01.1985 e successive modifiche .In Tal caso il limite di ciascuna fornitura o
prestazione non dovra superare la somma di euro 516,46,

Ritenuto che la materia di che trattasi rientra nelie competenze del Dirigente di Settore
ai sensi dell'art. 53 e 65 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi
comunali; ,

Vista I'attestazione della copertura finanziaria da parte dei Capo settore Ragioneria
Ritenuto di dovere provvedere in merito:

DETERMINA

1) Compartecipare per le considerazioni sopra menzionate al IV° Torneo Matusa G.
Pisana” facendosi carico del pagamento di una parte delle spese e precisamente :
acquisto materiale sportivo e di premiazione per complessivi euro 600,00 IVA
compresa.

2) Impegnare la spesa complessiva di euro 600,00, al cap. 1676.1 funz. 06 serv. 02
interv. 03 Imp. {417 110 ;

3) Riservarsi di effettuare, con separato atto, alia liquidazione di quanto dovuto alla
presentazione di idonea documentazione fiscale intestata al Comune di Ragusa,
nonché rendiconto della manifestazione con ie copie delle fatture relative alla
stessa ;

S

Il funzionario Capo Servitio
Geom s.leuuncu

Il Dirigen
Dott.ssa




JN(\Q""“%‘L \‘l’\«&‘{“ A, QOC{Q‘]“ Fﬂ-u.ﬁé— \'Jifﬂw(‘l_,

Da trasmettersi d’ufficio, oltre

che al Sindaco ed al Segretario

Generale, ai seguenti settori/uffici: III

Tor peesa visions:
U Bieticie Uenerale IS

Ragusa, ii _




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARY
Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4 °comma , del TUEL

RAGUSA 29 v 20(0
IL MSWA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubbiicato in data odlerna, aii'Albo

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia delia stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmeaso copla, ai Segretario Generals.

Ragusa | 3 NOV. 2018

ESSO COMUNALE

ss NOTgﬁ%%
Linzitto Giargd

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dai__g § NV 719 al__ 158 Nov 2nm

Ragusa 118 NOV. 2010

IL MESSO COMUNALE




Polisportive Giovanili Salesiane

Partita IVA 00960370880
Cod. Fiscale 92002190889
Matr. FIGC 74783

Matr. P45 9973

C.A.S. CON.L Calcio T 0061/1985

: 5 Al SINDACO
18 nt1r o0y RAGUSA
f-" JLCQ-_"J{‘; : i Faa

S Assessorato Allo Sport

Assessore Francesco Barone

Oggetto: Richiesta contribute IV Torneo Matusa “G. Pisana”.

Con ia presente, io sottoscritto Antonello Licitra in qualitd di Presidente della scrivente
Societd faccio istanza alla S.V. per la concessione di un contributo/compartecipazione per ia
manifestazione in oggetto, ormai giunta alla sua quarta edizione, pertanto allego alla presente
relativo preventivo di spesa.

Certi di una Vostra collaborazione, porgo i pits cordiali saluti.

Ragusa, i ALi. 10. Yoo

.G.S. 0f.Sa. Ragusa

CITTA DI RAGUSA
P urkiCio PROTOCOLLO

180717 2010
ARRIVO

97100 Ragusa - Corso italia, 477 - telefono ¢ fax 0932.651232



CLTLO TEolE O, o U8 S R: 9367682 P.1
Polisportive Giovanili Salesiane

. @ " Portito VA 00950370880
TN Cod Fiscale 92009 190889
T Maotr. FIGC 74783
Matr P45 £973

CAS CONI Calno T B001/1985

P.G.S.

OR.S

AL SINDACO
COMUNE DI RAGUSA

ASSESORATO ALLO SPORT

RELAZIONE ATTIVITA’ TORNEQ MATUSA “G. PISANA"

Con la presente, per relazionare alla S.V. Vattivita in oggetto, che ha vede la
partecipazione di 12 squadre per un totale di 168 atleti iscritti,

1 torneo, & mokto atteso, giunto alla quarta volta, dara la possibilitd a tutti i
giocatori ragusani, non avendo piti I'etd per cimentarsi in campionati di serie
F.1.G.C., di giocare in un tormeo che per I numeri sopra citati, ha avuto un notevole
successo.,

Le partite si disputate nel campo dell’Oratorio Centro Giovanile Salesiano di
Ragusa,tlmiigionﬁdallcmzo.minpoi, vedranno, come gid accaduto, la
partecipazione di un notevole pubblico, soprattutto defle famiglie ¢ dei figli dei
giocatori impegnati, che giocando nei campetti adiacenti il campo di gioco principale,
seguiranno con interesse e particolare divertimento le prestarioni dei loro genitori.

Pertanto, ringrazio a nome di tutti gli atleti 1’Assessore allo Sport Ciccio
Rarone, perché grazie al suo contributo ha permesso, nuovaments, la realizzazione di

questa bella iniziativa,
Il Presidente della P)G.S. br. Ragusa
Antoneflo Li ‘

97100 Aogusa - Corse italia, 477 - telelono ¢ fox oviR 451252

Ragusa, 1i 21.10.2010




Polisportive Giovanili Salesianec

Partita IVA 00960370880

Cod. Fiscale 92002190889

Matr. FIGC 74783

Matr. P45 2273

C.A.S. CON.L Calcio T 0061/1985

PREVENTIVO IV TORNEO MATUSA "G. PISANA"™ 2010

|[USCITE

Voci proviste Costo
N° 25 coppe per premiazione 900,00
N° 10 targhe per premiazione 200,00 *
N° 30 palloni vari sport 400,00{ >
| segreteria 250,00
Arbitracci gare 600,00
Attrezzature sportive (casacche e mater. vario....) 300,00
Man., Deplia., pubb. Cartell. 600,00
Progetto grafico 350,00
spese per pulizia, luce, acqua, 2.000,00
Assicurazione 2.000,00
ENTRATE

Voci previste somma
Contributo Provincia Regionale 2.500,00
Contributo Comune di Ragusa 2.500,00
lscrizioni partecipanti 1.700,00
Contn'

i . TR L i
AT D gk < Al
e - ;_.‘_...'.-_r_l__-_.:_;-u- | e A

97100 Ragusa - Corso italia, 477 - teiefono ¢ fax 0932.651252



